Miejsce
1
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Czas
32:27
32:40
35:40
35:50
36:00
36:24
36:42
36:57
37:33
37:46
37:52
39:10
39:18
40:05
40:23
40:39
40:46
41:03
41:15
41:25
41:57
42:05
42:12
42:40
42:45
42:52

Nr.
32
42
49
67
104
69
80
35
23
21
18
51

44
85
86
99
41
22
105
112
19
64

63
61

Lipcowy Dwubieg Puszczykowski - bieg wieczorny

Imie
Mateusz
Tomasz
Krzysztof
Jarostaw
Jacek
Tomasz
Pawet
Tomasz
tukasz
Piotr
Robert
Dawid
tukasz
Andrzej
Iwona
Pawet
Marek
Agnieszka
Kamil
Leszek
Tomasz
Wojciech
Bartosz
Filip
tUKASZ

Marcin

Nazwisko
Fabisiak
Roszkowski
Nowak
Strykowski
Flak-Marcinkowski
Szczepanski
Trybuszewski
Piechnik
Mendyka
Zatuski
Walczak
Dabrowski
Wikierski
Napierata
Ptowas
Korus
Piechowiak
Zatuska-Lipa
tukaszewski
Proc
tukaszewski
Andrzejewski
Waulbach
Mis
FRANSKI

Narozny

Rocznik
1996
1986
1973
1967

1994
1985
1980
1986
1973
1980
1990
1979
1958
1982
1986
1982
1979
1987

1959
1991
1992
1997
1976
1983

Miasto
Krosinko
Warszawa
Kamionki

Poznan

Nekla
Wilkowice
Mosina
Sroda WIkp.
Mosina
Zielona Géra
Murowana Goslina
Poznan
Gostyn
Poznan
Poznan
Poznan
Mosina

Krosno

Poznan
Poznan
Mieczewo
Puszczykowo
Nowy Tomysl

Poznan

Klub
Krosinko Biega
WARSZAWA NATOLIN ZACHODNI
31 Baza Lotnictwa Taktycznego

Team ASA - Biegiem po Zdrowie.

Mosina Biega
KB Aktywni Sroda Wikp.
Mosina Biega
CITY TRAIL Team

KB Katorznik Murowana Goslina

MTS Druzyna Szpiku KGHM

Poznanski Klub Karate Kyokushin

Poznanski Klub Karate Kyokushin

Mosina Biega

KB Maniac Poznan

decathlon komorniki

Biegam Bo Mi Sie Nudzi

NKB Chyzy



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

43:01
43:01
43:08
43:20
44:20
44:20
44:45
44:57
45:05
45:12
45:35
45:39
46:02
46:14
46:16
46:22
46:28
46:42
47:03
47:13
47:40
47:43
49:35
49:36
50:02
50:13
50:17
50:19
51:22

43
26
79
53
34
47

60
70
11
73
40
57
46
54
36
33
24

62
75
17
38
59
13

14
111
16

Dorota
leszek
Magdalena
dominik
Agnieszka
Dariusz
Marta
Angelika
Piotr
Piotr
Kasia
Artur
Michat
Adam
Mateusz
Mariusz
Wiola
Romana
Andrzej
Marcin
Lidia
Krzysztof
Mikotaj
Jaroslaw
Patrycja
Grazyna
Paulina
Szymon

Beata

Francikowska

Wojciechowicz

Kedziora
kubicki
Dziurla
Moszyk
Zielinska
Giel

Nowak
takomy
Kelma
Miedziarek
Sydoruk
Sokotowski
Reniecki
Dzija
Harkiewicz
Kasperczak
Ludzkowski
Jankowiak
Smorawska
Ratajczak
Babst

Giel
Wikierska
Ziotkowska
Kilkowska
tukaszewski

Wozniak

1966
1983
1993
1977

1976
1987
1986
1992
1982
1978
1975
1977
1977
1999
1982
1987
1973
1969
1997
1986
1984
1973
1986
1979
1983
1979
1966
1977

Dabki
borzykowo
Boguszyn

leszno

Jarocin
Czerwonak
Nowy Tomysl
Poznan
Murowana Goslina
Poznan
Poznan
Koziegtowy
Jaraczewo
Nowa Wies
Poznan
Poznan
Lubon
Huta Pusta
Puszczykowo
Tarnowo Podgérne
Srem
Lubon
Nowy Tomysl
Poznan
Poznan
Mosina
Poznan

Koziegtowy

MTS Druzyna Szpiku KGHM

Biegajnia Poznan

16. batalion remontu lotnisk Jarocin

Night Runners

Zgrupka Lubon

KB Katorznik Murowana Goslina

Koziegtowy
16. batalion remontu lotnisk Jarocin

NIEZRZESZONY

Pigtkowo na Biegowo
ASA biegiem po zdrowie

KB Katorznik Murowana Goslina

Biegajnia Poznan

BE3 CITYZEN_ POZNAN / NO WOMEN NO TRI
yuppi squad
Mosina Biega

KB Maniac Poznan



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

52:10
52:50
54:07
54:43
54:54
54:59
55:57
56:38
56:38
57:40
57:40
58:02
58:31
58:34
59:00
59:05
1:00:03
1:00:03
1:00:35
1:01:25
1:01:30
1:02:50
1:02:50
1:04:00

45
106
37
77
65
39
103
28
29
91
95
101
71
20
98
100
12
10
48
76
56
31
30
78

JACEK
Jan
Ewelina
Krzysztof
Monika
Monika

Krzysztof
Alicja
Marta
Magdalena
Wojciech
Michat
Piotr
Monika
Agnieszka
Magdalena
Magdalena
Pawet
Kamil
Maria
ADAM
KATARZYN

Ludmita

GRAJZER

Proc

Wysocka- -Babst
Czempinski
Pajak

Pawelczyk-Miedzia

Matysiak
Matysiak
Trosiak
Nowak
Jasinski-Kot
Mitowski
Kloskowski
Mitowska
Wozniak
Karwot
PRACHARCZYK
Andrzejewski
Kanduta
Andrzejewska
PISKORZ
PISKORZ

Czempinska

1966

1978
1973
1982
1978

1975
1978
1986
1986

1975
1991
1976

1987
1984
1987
1984
1990
1959
1981
1976

POZNAN

Lubon
Komorniki
Skoérzewo

Poznan

Poznan
Poznan
Koscian

Puszczykowo

Komorniki
Poznan

Komorniki

Zory
Poznan
Murowana Goslina
Poznan
Poznan
WOJCICE
WOJCICE

Komorniki

SUMIN SUCHY LAS

Biegajnia

Wake Team Gniezno

Protima Sp. z 0.0. Maszyny-Pralnicze

Protima Sp. z 0.0. Maszyny-Pralnicze

brak
Klub Biegacza Katorznik Murowana Goslina
KB KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

LKP Inter Zdroj

Biegne zeby Bartek magt Biegac



